کنیممی   6را ضربدر    120یا اینکه    کنیممی   120را به اضافه    نجمعدد پ

، عدد    120×  2شود  ، عدد دوم می 120ضربدر    1شود  چون عدد اول می 

دهیم مه می خر اداهمین طور تا آ   .و ..  3×120شود وم می س

آموزگار : ریحانه هاشمی

جا شده است. مرتبه یکان هزار و دهگان هزار جابه 

10 20 

35 

47000 

چهل و هفت هزار 

جا شده است. یکان هزار و دهگان هزار جابه   های م جای رق

غییر  هم ترقم ها در هر مرتبه ارزش مکانی رقم پس با تغییر 

آید د و عدد جدیدی به دست می کنمی 

بیست و چهار  سیصد هزار و صد و  و چهار  جاه پنهزار و صد و  ت و سی و دو دویس 

1  +20   +400  +2000   +40000  =42،421